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Label text: Français

*Nouvel emballage commun Nestlé/Pilpa - socle carton FSC - suppression cloche bleue plastique - chgt : passage en  X9 - Nouveau design graphique
* Nouvelles consignes de tri (Citéo)
* MAJ des contacts

31022052
31022052

Bûche glacée Feuilles Craquantes, Framboise & Chocolat blanc 540g (1L).

Nestlé

Sorbet à la framboise (67%), glace au chocolat blanc, feuilletage de chocolat blanc (6%), sauce aux fruits rouges, mini copeaux de chocolat blanc.

540 g e

DDM : 24 mois.

Lot / A consommer de préférence avant fin : voir sur un des côtés de la boîte.

9/10 PARTS

A conserver à -18°C

Encore meilleure !
Sortez votre bûche glacée de sa boîte 5 minutes avant de la déguster

Suggestion de présentation

Froneri France SAS - Vayres

NE JAMAIS RECONGELER UN PRODUIT DÉCONGELÉ

Plus d’informations ? www.froneri.fr

FRONERI France S.A.S
Lieu-dit le Labour - BP 13
33870 Vayres – France

Au dessus du codage "Date + Lot" :         
Pour tout contact, merci d'indiquer le N° de lot du produit inscrit ci-dessous.

Ingrédients : eau, purée de framboise (20%), sucre, lait écrémé réhydraté, sirop de glucose, dextrose, 
beurre de cacao, graisse végétale de coprah, lactose et protéines de lait, lait entier en poudre, 
matière grasse laitière anhydre, gélifiants (farine de graines de caroube, gomme guar, gomme 
xanthane, gomme Tara, pectines), émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras*, lécithines (soja), 
E476*), jus concentré de sureau, lait écrémé en poudre, arômes naturels de framboise, crème en 
poudre, purée de cassis (0,2%), acidifiant (acide citrique), purée de fraise (0,2%), colorants (rouge de 
betterave, caroténoïdes), jus de cassis à base de concentré (0,1%), jus de framboise à base de 
concentré (0,1%), protéines de pois hydrolysées, arômes naturels de vanille, jus concentré de citron, 
arôme naturel de fraise. Peut contenir : arachides, fruits à coque, œufs et gluten.
*d'origine végétale
15% de chocolat blanc dans la glace au chocolat blanc. 

Voir dans la dénomination légale et la liste des ingrédients. 
Suggestion de présentation

*LOGO TRIMAN: oui, à mettre sur le pack à côté des consignes de tri.

Important : les jeunes enfants (moins de 4 ans) ont des capacités de mastication limitées et peuvent s’étouffer avec des morceaux de petite taille.

Date of freezing or  date of first freezing:

Opening Instructions:

Preparation Instructions (including Warning Statement):

Declared manufacturer:

BRAND:

PRODUCT NAME:

Legal denomination:

Net quantity to be declared, including if applicable EEC 
Mark, Net Wt, g and/or OZ (weight, volume, or both 
depending on product)                                                                                                                                                                                                              

Product number (JDE Code or Globe Code) on pack:
Recipe number:

Reason for changes

Statement of shelf life:

Number of servings:

Storage instructions:

"Serving suggestion" statement:                 
QUID:

Instructions for use :                                     

Consumer Services Contact: (e.g. phone n°, address…)

Statement on consumer request:                

Ingredients list + Cross contact declaration

"Serving suggestion" statement:                 

Environmental statements:

Specific messages/warnings: 
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1)Print on packaging the allergens in bold characters as indicated in ingredients list.

2)Minimum sizes to apply:

- For all "x" letters: 
**if pack is >80 cm2 minimum size of lower letter (x) must be 1,2 mm.  
**If pack is <80 cm2 minimum size of lower letter (x) must be 0,9 mm.

-For "e" letter: minimum 3 mm.

-For weight declaration: 
*until 50 g included: minimum 2 mm
*>50 g until 200 g included: minimum 3 mm
*>200 g until 1 kg included: minimum 4 mm
*>1 kg: minimum 6 mm  ;  ;  ;  ; 

non concerné

Good Food, Good Life®
Bien Manger, Bien Vivre
Nestlé®

NUTRITIONAL COMPASS® 

Colorants et arômes d'origine naturelle

Feuilles Craquantes
Framboise et Chocolat blanc
Feuilles de chocolat blanc craquantes

 Marque utilisée sous licence par Froneri International Ltd., et enregistrée par Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, Suisse.

Déclaration nutritionnelle

per 100 g per serving
GDA per 
serving

Pour 100 g | Pour 1 portion (environ 54g) | % AR* pour 1 portion

736 kJ 398 kJ 5% Energie
175 kcal 95 kcal

5,8 g 3,1 g 4% Matières grasses
4,0 g 2,2 g 11% dont acides gras saturés
29 g 16 g 6% Glucides
26 g 14 g 16% dont sucres

<0,5 g <0,1 g - Fibres alimentaires
1,1 g 0,6 g 1% Protéines

0,11 g 0,06 g 1% Sel
*Apport de Référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal).
Cette boîte contient 9-10 portions.
Portions à adapter pour les enfants selon leur âge.

Les mentions "dénomination légale et poids net " doivent apparaître dans le même champ visuel.

Other statements or information:                                                                                         

Natural Claim:
Other claims:

Trademark mention:

Halal / Kosher Nr:

Marketing text:

NUTRITION INFORMATION

**Reference intake of an average adult (8 400 kJ/ 2 000 kcal).

GDA are guidelines. Personal requirements vary depending on 
age, gender, weight and activity levels

Specific items that need to be grouped in the same field of 
vision?
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